Die iibrigen Zeugen sagen nichts Neues aus.

[f. 124%] Inquisitio facta in Caprafico ', terra circumadiacente Teramo, Miano et Rapino,
eodem die Veneris XXVI. februarii XI. ind.

Atto Leonardi de Caprafico ... dixit usw., dhnlich wie oben, mutatis mutandis.

[f. 1259] Inquisitio facta in Rocca Totonisca ', terra adiacente Teramo, Miano, Rapin(o),
Collevetulo, Rocce Sancte Marie, Morrecon(o), Pantaneto et Melatino, die Lune I. marcii
eiusdem XI. ind.

Clodius de Rocca Totonisca . . . dixit usw., dhnlich wie oben, mutatis mutandss.

[f. 125%] Inquisitio facta in Tocgano, terra adiacente Teramo, Miano, Rapino, Colle-
vetulo, Rocce Sancte Marie, Morrecon(o), Pantaneto et Melatino, eodem die Lune I. marcii
eiusdem XI. ind.

Notarius Giso de Toczano . .. dixit usw., dhnlich wie oben, mutatis mutandis.

' Morricone, westlich Teramo. * Pantaneto, vereinigt mit Castagneto, nordwestlich Teramo.

* Tortoreto, norddstlich Teramo, nahe der Meereskiiste.
Ein Colle Melatino nordwestlich Teramo. Vgl. Sthamer, Verwaltung der Kastelle S. 120 Anm. 1; Palma I 168 Anm.7

* Fehlt bei Eubel und Palma. Sein Vorginger Atto II. war 1221 ordiniert. FEubel 12 96; Palma I 13.

® Fehlt bei Eubel. Nach Palma (II 13) wird Pietro als Bischof in einer Urkunde vom r5. April 1229 erwdihnt.
Stlvester wird 1232 erwdhnt; er starb 1235, Eubel a. a. O.

8 Arto IIl. Durch die Erwihnung zwischen Silvester und Matteo in diesem Zeugenverhor wird erwiesen, dafl eine
Identitdr mit Arto II. nicht in Frage kommt, wie Palma (II 14 f.) sie eingehend erwégt. Atto III. lebte noch 1251
(Palma II 15).

v Matteo, zuerst erwdhnt 7. Juli 1251 (Palma II 17). Gestorben 1267, Eubel I 96.

0 Gentile, seit 23, Juli 1267. Eubel a. a. O.

' Raynald, seit 18. Juli 1272. Eubel a.a. O, 2 Caprafico, siidostlich Teramo.

2 Existiert nicht mehr; lag auf einem Berge 1a Rocca, zwischen Foanella und Pastignano, Tizzano und Morricone;
westlich Teramo. Palma I 168 Anm. 5.

8 Tizzano (auch Tezzano), unmittelbar siidlich von Morricone, bei Rizzi-Zannoni.
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IX. Streit um ein Grundstiick bei Nardd. Zeit Karls L.

Fasc. Ang. A (Carte sciolte) fol. 67*". Orig. chart.

[De Gallipolo.]

[7] [Notarius Iohann]es de Gallipolo [iuratus et interrogatus secundum] p[redictum
te]norem dixit, quod predicta cultura est [et esse delbet et fuit hactenus de demanio
et pertinenciis seu te[rritorio terre Neritoni]s®. In causa scientie dixit, quod vidit et videt
et manifeste videri potest, quod dicta cultura est intus in corpore pertinenciarium et
territorii Neritonis prope ipsam arcem (?) Neritonis, distans ab ea per iactum unius baliste;
et casale Galatule® predictum est separatum cum omnibus suis pertinenciis a longf...]
cultura [ . . .] Neritonis per duo miliaria et plus; et iam sunt quinquaginta anni elapsi et
plus, de quo tempore ipse bene recordatur, quod vidit dictam [culturam] de Palio [vel
Pacy]o* esse in demanio curie et de pertinenciis seu territorio Neritonis, et vidit procura-
tores curie, qui erant pro tempore in Neritone, proc[urant]es predictam culturam pro parte
curie percipere exinde proventus et redditus ipsius spacio temporis predicti. Nam licet
aliquando dicta cultura per dominos Ga[latulje extiterit occupata, tamen quasi in continenti
absque more? dispendio inquisitores demaniorum morticiorum® et excadenciarum curie
culturam predictam ad manus curie revocabant. De cuius culture revocacione dixit idem
per omnia quod sire Iohannes de Matheo. De annuo valore dicte culture et dicti casalis
Galatule dixit se nescire.